ПРИКАЗ

от 19 июня 2023 г. N 1108

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПРИКАЗ ФОНДА ПЕНСИОННОГО

И СОЦИАЛЬНОГО СТРАХОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ОТ 15 МАРТА 2023 Г. N 367

В связи с расширением состава Совета по совершенствованию работы территориальных органов Фонда пенсионного и социального страхования Российской Федерации приказываю:
Состав Совета по совершенствованию работы территориальных органов Фонда пенсионного и социального страхования Российской Федерации (приложение N 2), утвержденный приказом Фонда пенсионного и социального страхования Российской Федерации от 15 марта 2023 г. N 367 "О Совете по совершенствованию работы территориальных органов Фонда пенсионного и социального страхования Российской Федерации", изложить в редакции согласно приложению к настоящему приказу.

	Председатель
	С. Чирков

Приложение

к приказу Фонда пенсионного и социального

страхования Российской Федерации

от 19 июня 2023 г. N 1108

"Приложение N 2

УТВЕРЖДЕН

приказом Фонда пенсионного и социального

страхования Российской Федерации

от 15 марта 2023 г. N 367

Состав

Совета по совершенствованию работы территориальных органов Фонда пенсионного и социального страхования Российской Федерации

	1.
	Председатель Совета
	Чирков Сергей Александрович
	Председатель Фонда пенсионного и социального страхования Российской Федерации

	2.
	Заместитель председателя Совета
	Чернышев Александр Владимирович
	Заместитель председателя Фонда пенсионного и социального страхования Российской Федерации

	Члены совета:

	3.

	Ахмадов Мохмад-Эми Исаевич
	Управляющий Отделением Фонда пенсионного и социального страхования Российской Федерации по Чеченской Республике

	4.

	Буданов Михаил Юрьевич
	Управляющий Отделением Фонда пенсионного и социального страхования Российской Федерации по Пензенской области

	5.

	Вафин Эдуард Яфасович
	Управляющий Отделением Фонда пенсионного и социального страхования Российской Федерации по Республике Татарстан

	6.

	Воеводин Вячеслав Валерьевич
	Управляющий Отделением Фонда пенсионного и социального страхования Российской Федерации по Тверской области

	7.

	Гайворонская Елена Николаевна
	Управляющий Отделением Фонда пенсионного и социального страхования Российской Федерации по г. Севастополю

	8.

	Елисеева Анна Вячеславовна
	Управляющий Отделением Фонда пенсионного и социального страхования Российской Федерации по Орловской области

	9.

	Запанкова Светлана Ивановна
	Управляющий Отделением Фонда пенсионного и социального страхования Российской Федерации по Калининградской области

	10.

	Корнов Вадим Николаевич
	Управляющий Отделением Фонда пенсионного и социального страхования Российской Федерации по Мурманской области

	11.

	Курбаков Антон Александрович
	Управляющий Отделением Фонда пенсионного и социального страхования Российской Федерации по Владимирской области

	12.

	Лапко Елена Васильевна
	Управляющий Отделением Фонда пенсионного и социального страхования Российской Федерации по Красноярскому краю

	13.

	Мальцев Дмитрий Борисович
	Управляющий Отделением Фонда пенсионного и социального страхования Российской Федерации по Томской области

	14.

	Омелай Ярослав Владимирович
	Заместитель председателя Фонда пенсионного и социального страхования Российской Федерации

	15.

	Русов Сергей Владимирович
	Управляющий Отделением Фонда пенсионного и социального страхования Российской Федерации по Ярославской области

	16.

	Рябоконь Иван Иванович
	Управляющий Отделением Фонда пенсионного и социального страхования Российской Федерации по Республике Крым

	17.

	Семенова Марина Александровна
	Заместитель председателя Фонда пенсионного и социального страхования Российской Федерации

	18.

	Сидорова Наталья Сергеевна
	Заместитель председателя Фонда пенсионного и социального страхования Российской Федерации

	19.

	Суслина Татьяна Анатольевна
	Первый заместитель председателя Фонда пенсионного и социального страхования Российской Федерации

	20.

	Федоров Владимир Александрович
	Управляющий Отделением Фонда пенсионного и социального страхования Российской Федерации по Волгоградской области

	21.

	Чалов Андрей Владимирович
	Заместитель председателя Фонда пенсионного и социального страхования Российской Федерации

	22.

	Шолкин Андрей Анатольевич
	Заместитель председателя Фонда пенсионного и социального страхования Российской Федерации

	23.

	Шомоев Климентий Вячеславович
	Управляющий Отделением Фонда пенсионного и социального страхования Российской Федерации по Республике Бурятия

	24.
	Секретарь совета
	Савченко Елена Николаевна
	Начальник Департамента совершенствования функциональной деятельности органов системы СФР".